شرایط پیچیده امروز است.

برای پیگیری مذاکرات وین

انریکهمورابهتهرانمیآید

افزایشرایزنیکشورهای
منطقهباایران؛امیرقطربه
تهرانسفرمیکند

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران یکشنبه 18 اردیبهشت 1401 6 شوال 1443 8 می 2022اقتصاد کلان

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4898 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

همزمان با برگزاری دومین کنگره ۱۰ هزار شهید؛
بهره برداری از فاز نخست پارک موزه دفاع مقدس تبریز